
Contacto

Teléfono 915821618
Fax 915821805
Correo Electrónico dcet.licitaciones@policia.es

Dirección Postal

Julián González Segador, 2
(28043) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente Z22SE046/A20 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-01-2023 a
las 09:20 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

División Económica y Técnica (Cuerpo Nacional de Policía)
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 27 - Interior
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mSFINLsI%2B90%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de sonda frontal

Presupuesto base de licitación
Importe 11.616 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.600 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 28/11/2022 durante 1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

GECOMSE, S.A.
NIF B79005385
El adjudicatario es una PYME : Sí

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mSFINLsI%2B90%3D


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.600 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 11.616 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 28/11/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=esXlxH9WRdF7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000010129491 |  2023-267471 | Tue, 03 Jan 2023 09:20:12:247 CET 167273389867432291UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=esXlxH9WRdF7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

